C.l. FISICA - INFORMATICA E STATISTICA
24 febbraio 2020

Matricola Cognome Nome RISULTATO NOTE
226128 ABU AQL TAMER N
226123 ABU LEIL MARIAM NS
226162 ABU SHAMLE RAHAF N2
226126 AKAF] YASMIN N3

22
226712 AL HALABY JAMAL

19
225973 ALAMPI PAOLO

18
220194 ARAFAT JANA
225958 ARAGAO ANNALUCIA 21

23
226028 ARMENISE MARIA

21
226483 BARBERIO GIOVANNI

22
224330 BARILLARO MARIA

27
226043 BELLISSIMO ELIA

25
223640 BENINCASA GIULIA

29
226110 BERGAMINI AGNESE

26
223602 BERNARDI VINCENZO

29
226263 BEVACQUA ESTER




223492

223970

116498

225935

117660

224246

226723

226072

224589

224228

226572

225933

226976

226781

226262

226976

226057

226005

BLEFARI

BOLOGNINO

BOTTINO

BRUNI

CALIFANO

CARNOVALE

CARPANO

CEDRO

CICONTE

CIPOLLA

COMITO

CORRADO

CORUCCI

CORVARO

COSTANZA

COVUCCI

CRETELLA

DALOISO

GABRIELE GIUSEP¥

25

GIOVANNI 26
VALENTINA 25
ELIDE 27
ANELLA 27
PIETRO 24
MARIA ELISA NS
LUDOVICA 22
MARIA CARMELA 24
OSCAR 27
FRANCESCO 28
LORENZO 27
PIERGIORGIO NC
SILVIA 25
PAOLO 27
PIERGIORGIO NC
CLARA FRANCESC/ 24

28

VINCENZO




226577

116698

219023

226013

226594

226409

226529

226101

225957

226096

226319

226050

226066

223642

219078

226713

226581

225497

DI COSTANZO

DI GIOVANNI

DI SALVO

EMO

FALLETTI

FERRARI

GALLETTA

GANGEMI

GERACE

GIAQUINTA

GRANATO

GRECO

GUARIGLIA

IULIANELLI

[ULIANO

JAFFAL

KHATIB

LACHTAR

ANNAMARIA

FRANCESCO

ADA

SERENA

RICCARDO

TERESA

FRANCESCO

MATTEO

ANGELO

JACOPO

LAURA

FRANCESCA

GIORGIA

RAFFAELLA

LUCA VITO

ALl

TAMER

SOUHIR

20

NS

23

29

23

19

21

24

22

25

24

23

26

25

29

NS

20

21

N




226384

223584

218256

226742

226292

226081

225945

226737

226106

226079

226010

226119

226040

216941

217148

226080

221264
226040

LANZO

LEONE

LEONETTI

LO CASCIO

LUPO

LUVERO

MAIDA

MALETTA

MARRAPODI

MARTINO

MARTUCCI

MATTAR

MAURO

MEDICI

MEGNA

MONTILLO

MOSTARDI
MOVIO

FRANCESCO

LAURA

PIERNEVIO

AURORA

MARTINA

DOMENICO

VERONICA

ANGELO

TERESITA

CLAUDIA

ATTILIO

RAYAN

EMILIO

GIOVANNI MARIA

MARCO

MIRIAM

LUDOVICA
EMILIO

24

NC

27

29

31

23

29

23

29

22

24

NS

27

NS

NS

26

26

NC




226125

227060

226011

221325

2259438
226109
226108
226786
226380
226076
226267
120380
226117
226444
209406
225971
200336
93823

225941
220707
224352
225964
226124
207536
112112
226300
226092
223540
208999

NAFAFAA

NAOUI

NIJEM

PANSERA

PAOLA
PAPARELLA
PEDACI
PETA
PIZZINO
PLANTERA
PODELLA
QUARESIMA
RACCO
RASO
RENDA
RESTUCCIA
RINCIARI
SAID

SALFI

SCALI
SCALZI
SEMINARA
SULEIMAN
TALARICO
TORCHIA
VARLARO
VENERUSO
VENEZIANO
VENTRICE

RAGD

MALEK

GEORGE

BRUNO

LORENA
ALESSANDRO
PIETRO

ERSILIA MICHELA
SIMONA
ANTONIO ALBINO
FRANCESCO
KEVIN

GABRIELE
MARIO LORENZO
ORLANDO
GIUSEPPE
GIULIA ESTER
RADWAN
VALENTINA
NICOLA
MARIAPAOLA
VITTORIA

ASEEL

LUCA

ANTONIO

MARIA ELENA
GIAN MARCO
ANTONIETTA
SERENA ORSOLA

NS

NS

19

18

24

25

26

26

23

25

25

22

26

NS -

NS

25

NS

18

23

23

21

21

NS

NS

19

18

25

28

NS

0
AN




226026 ZERBONIA MATTIA 22

226078 ZERBONIA RAFFAELE 20

NS: NON SUPERATO
NC: NON CLASSIFICATO (Impossibile determinare il voto finale in quanto uno o
piu moduli del Cl non risultano sostenuti e non sono presenti convalide)

In linea con le disposizioni ministeriali in tema di gestione delllemergenza da
Coronavirus si comunica che la registrazione dell'esame sara effettuata
esclusivamente con modalita telematica. Gli studenti, pertanto, dovranno inviare
una mail all'indirizzo claudiapileggi@unicz.it comunicando la volonta di
ACCETTARE o RIFIUTARE il voto pubblicato. Tale comunicazione dovra
pervenire entro le ore 17:00 di mercoledi 11 marzo. In caso di mancata
comunicazione in tal senso il voto pubblicato sara considerato ACCETTATO e si
procedera alla verbalizzazione sul sistema esse3.



